Regest: Pedrotti, San Remigio, 585 (u. wohl auch 586, zum 2. Juni 1360). – Vetti/Zoia, 566. 

Galleaz Vicecomes1 etc. . . .a) domino potestati nostro Cumarum 2 et Ottorino
de Cauci is exactori nostro Cumis. L Recepta suplicatione prioris fratrum et capitu-
li hospitalis sancti Remigi i et sancte Perpetue 3 siti in alpibus loci de Vi l la 4 et de
Tirano5 L Vall is te l l ine6 Cumane diocesis, quibus exemplum vobis mittimus pre-
sent[i]bus b) introclussum, mandamus vobis, quatenus s[. . .]ta c) est, ut in dicta suppli-
cacione continetur, non mollestetis nec mollestari permittatis d) dictos priores fratres
et capitulum occaxione tallearum plus quam mollestati fuerunt temporibus retroactis,
dum modo summa tallee imposite non diminuatur. Data Mediolani7 MCCCLX.,
indictione XIIIa, die nono februarii. Tenor predicte suplicacionis sequitur:
Es folgt der Text von Nr. 3310. 
Ego Georgiolus de Rol late notarius canzellarie magniffici et excelsi domini domi-
ni Gal leazi i predicti suprascriptas litteras registris et silziis canzellarie ipsius domi-
ni extrahi feci et cum ipsis fideliter ascultavi et scripsii dictis anno indictione et die. 
(ST) Ego Jacobinus notarius filius quondam magistri Beneuenuti Zazoni notarii
de Burmio8 has litteras de verbo ad verbum exemplavi et scripsii et sicut in ipsis le-
gitur in istis continetur, salvo literas vel sillabas plus minusve. 
a) 2,5 cm frei gelassen. – b) Kleines Loch im Pg. – c) Loch im Pg. 0,4 cm. – d) a aus e korr. 
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3312. Lichtensteig 1, 10. Februar 1360
Graf Friedrich von Toggenburg 2 . . . graf in Bret ingowe3 vnd ze Thafaus4 . . . teilt
mit dem Kloster St.Johann 5 Eigenleute. 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, PP.5.C.22. 

Druck: Chart. Sang. VII, 4665. 

3313. Werdenberg, 19. Februar 1360
Graf Albrecht von Werdenberg und sein Sohn Albrecht teilen Bischof Peter von Chur
und dem Domkapitel Chur mit, dass sie die Burg Greifenstein, die der Bischof von
 ihnen als Pfand innehat, mit den dazu gehörenden Rechten den Vögten von Matsch
übergeben haben.

Or. (A), BAC, 013.0380 . – Pg. 26,5/13 cm. – 2 Siegel, 1. besch., wie 1. in Nr. 3315; 2. besch., wie
2. in Nr. 3193. – Rückvermerk (um 1460, teils verblasst und von späterer Hand nachgezogen): Resi-
gnacio castri Grifenstain per comites de Werdenberg ad manus dominorum baronum de Matsch, ita
quod episcopus et ecclesia Curiensis p(o)t(est) ab eisdem eundem castrum ipsius gratum redimi
[. . .]; (15. Jh.): Resignacio Grifestain pro Metsch. – Geschrieben von gleicher Hand wie Nr. 3317.